TABJIMLA 1. HOPMATWBbI UCMbITAHWI (TECTOB) BCEPOCCUMCKOIO ®U3KY/IbTYPHO-CMTIOPTUBHOIO KOMIMJIEKCA
«TOTOB K TPY]Y N OBOPOHE» (I'TO). NATAA CTYMEHb (OT 14 A0 15 JIET BKNIIOYUTEJIbHO)

Hopmatusbl
tOHowwM [NeByluKn ®usnyeckue
o KauyecTBa,
P HaumeHoBaHue YpOBEHb CNOXKHOCTH NpUKNaaHble
n/n| wucnbiTaHusa (Tecta)
BpoH30Bblii | CepebpsiHbliii | 3o0n0T0i | BpoH30BbIN | Cepe6psiHbiii | 3051070 RRIEHI
3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK MYMCHHA
oTAn4yuda oTAn4yuda oTAn4yud oTAn4uda oTan4uda oTAan4uda
O653aTeNbHble UCNbITAHUS (TECTbI)
1 | ber Ha 30 ™ (c) 54 5,0 4,6 57 53 49 CKopocT-
Ber Ha 60 M (c) 9,7 91 8,1 10,8 10,2 9,5 HbI€ BO3-
MOHOCTH
2 | bar Ha 2 000 m 10:10 9:27 8:00 12:40 11:27 9:55 BbIHOCIK-
(MUH, C) BOCTb
ber Ha nbixKax 19:15 17:15 16:05 22:55 20:25 19:05
Ha 3 KM (MUH, C)
Kpocc Ha 3 KM (6er 16:55 15:45 14:10 19:55 18:05 16:40
Nno nepecevyeHHomn
MECTHOCTH) (MUH, C)
3 | MNoatarnsanue 5 9 13 — — — Cuna
M3 BMCA Ha BbICO-
KOW nepeKiaanHe
(Kon-Bo pa3s)
MoaTtarnBaHue 12 18 25 9 13 19
n3 BUCA fiexa
Ha HU3KOW nepe-
knaguHe 90 cm
(kon-Bo pa3s)




IIpodonsxncernue maba. 1

HopmatuBbl
IOHOWM JleByLuKu ®dusnyeckune
Ne H KauyecTBa,
F EUINEDETE YpOBEHb CNOKHOCTH npuKnagHbie
n/n| wucnbiTaHUsa (Tecta)
BpoH30BbIii | CepebpsiHbii |  3o0n0Toil | BpoH30BbIN | Cepe6psiHbiii | 3o0n0Toi LABEIRY
3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK MM
oTInumns oTInumna oTIMumus oTIMumna oTIMums oTIMums
CrnbaHue 1 pasru- 19 25 37 7 11 16
6aHue pyK B ynope
NieXka Ha nony (Kon-
BO pa3s)
4 | HaknoH Bnepej +4 +6 +11 +5 +8 +15 [M6KOCTb
13 MONIOXKEHMSA CTOS
Ha F’MMHaCTUYECKOM
CKaMbe (0T YPOBHS
CKaMbW — CM)
UcnbiTaHus (TeCTbl) MO BbIGOPY
5 | YenHo4HbIN 6er 8,2 7,7 7,1 9,1 8,7 79 KoopaunHa-
3x10 ™ (c) LIMOHHblE
CMNOCOBHO-
CTH
6 | MpbKOK B ANMHY 167 193 218 148 162 183 CKOpOCTHO-
C MecCTa TOJIHKOM CUoBble
BYMS HOramu (cm) BO3MOX-
MoaHUMaHWe 34 40 50 31 35 44 HOCTH

TyNoBMLLA U3 MNO-
JIOXKEHUA Nnexa
Ha cnuHe (Kon-Bo
pa3 3a 1 MUWH)




MeTaHne ms4a
Becom 150 r (m)

30

35

41

19

21

27

[MnaBaHue Ha 50 m
(MUH, C)

1:27

1:13

0:54

1:32

1:18

1:01

Ctpenbba 13 nono-
EHUA cnas unu
CTOS C ornopou
JIOKTEN O CTON UAKn
CTOWMKY, AUCTaHLNS
10 M (04KM):

N3 NHeBMaTu4ye-
CKOW BUHTOBKM

C OTKPbITbIM NPK-
Lenom

WK U3 NHeBMaTK-
4YECKON BUHTOBKM
C AMONTPUYECKUM
npuuenom nméo
«3NIEKTPOHHOI 0
opyXuna»

15

18

20

25

25

30

15

18

20

25

25

30

CamosaluTa 6€3
OPYXMUSA (OYKM)

15—20

21—-25

26—30

15—20

21—-25

26—30

Typuctuyeckum
noxof ¢ NPOBEPKOM
TYPUCTUYECKUX Ha-
BbIKOB MPOTHXKEH-
HOCTbIO HE MEHee
10 KM (Kon-BO
HaBbIKOB)

Mpuknaa-
Hble
HaBbIKK




OroHuanue maba. 1

Ne HaumeHoBaHue
n/n| wucnbiTaHUsa (Tecta)

HopmatuBbl

OHoLWwK

[eByLIKK

®dusnyeckune

YpoBEeHb C/OXHOCTH

KayecTBa,
NnpuKnagHbie

BpoH30BbIN
3HaK
oT/InYUSA

CepebpsHblin
3HaK
oT/INYMSA

3onoton
3HaK
oT/INYMSA

BpoH30BbIN
3HaK
oT/INYMSA

CepebpsHbiin
3HaK
oT/INYMSA

HaBbIKKU
U ymeHusa

3onoton
3HaK
oT/INYUSA

Konuyectso dumaunye-
CKMX KayecTB, Crnocoo6-
HOCTEN, NPUKNaAHbIX
HaBbIKOB, OLIEHKa
KOTOpbIX Heob6xoanma
N5 NONy4eHns 3HaKa
otnyunga Komnnekca

5

5

6

5

5

6

KonnyecTtBo ucnbiTaHum
(TecToB), KOTOpbIE He-
06X0IMMO BbIMONHWUTb
NS NONy4eHnUs 3HaKa
otnmnuunsa Komnnekca




TABJIMLIA 2. HOPMATUBbI UCTILITAHWUI (TECTOB) BCEPOCCUIACKOIO ®U3KYJIbTYPHO-CMIOPTUBHOIO KOMIMJIEKCA
«TOTOB K TPY]Y N OBOPOHE» (I'TO). LUECTAAA CTYNEHb (OT 16 10 17 IET BK/IOYUTE/IbHO)

Hopmatusbl
OHOLWIN ﬂeBymKM ®dusnyeckune
2 HaunmeHoBaHue Kauecrea,
YpoBeHb C/I0KHOCTH npuKnagHbie
n/n UcnbiTaHus (Tecta)
BpoH30BbIN | CepebpsHbIi 3onoton BpoH30BbIN | CepebpsiHbIi 3onoton GEITELT
3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK W ymenus
oTIn4yusa oTIn4yusa oTIn4ymsa oT/In4ymusa oTIn4yusa oT/In4yusa
O653aTeNbHblE UCMNbITAHUSA (TECTbI)
1 | Ber Ha 60 ™m (c) 9,0 8,4 7,9 10,7 9,9 9,2 CKopocT-
Ber ha 100 M (c) 14,8 14,1 13,2 17,9 16,9 15,8 Hble BOS-
MOHOCTH
2 | berHa 2 000 m — — — 12:25 11:10 9:45 BbiHocnu-
(MUH, C) BOCTb
ber Ha 3 000 m 15:20 14:10 12:20 — — —
(MUH, C)
Ber Ha nbixkax — — — 20:30 18:35 16:40
Ha 3 KM (MUH, C)
ber Ha nbihxax 27:55 25:45 23:40 — — —
Ha 5 KM (MUH, C)
Kpocc Ha 3 KM (6er — — — 19:25 17:35 16:05
no nepecevyeHHomn
MECTHOCTH) (MUH, C)
Kpocc Ha 5 KM (6er 27:00 25:00 23:00 — — —
no nepeceyeHHoOM
MECTHOCTK) (MUH, C)




IIpodonscernue maba. 2

HopmaTtuBbl
lOHowuH JeBywKn dusnyeckue
N2 H KayecTBa,
P SHMCHOBIHHC YpOoBeHb C/IOHOCTH npUKNagHbie
n/n ucnbiTaHus (Tecra) HABBIKY
BpoH30BbI | CepebpsHbIf 3onoton BpoH30BbIN | CepebpsiHbIi 3onoton
3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK n ymenus
oTInYUA oTAnYUa oTnYUa oTnYUa oTAnYUa oTAnYUa

3 | NoaTtarnBaHue 8 12 15 — — — Cuna

13 BUCa Ha BbICO-

KOW nepeKnaanHe

(Kon-Bo pa3s)

MoararnBaHme — — — 10 14 20

U3 BUCa Nlexa

Ha HU3KOW nepe-

knaguHe 90 cm

(Kon-BO pa3s)

PbiBOK rvpu 16 Kr 14 19 34 — — —

(Kon-BO pa3s)

Crnbanue 1 pasru- 25 32 43 8 12 17

6aHue pyK B yrope

JieXka Ha nony

(Kon-Bo pa3s)
4 | HaknoH Bnepeq +6 +8 +13 +7 +9 +16 M6KOCTb

13 MOMOMXKEHUSA CTOSA
Ha rMMHaCTU4ECKON
CcKaMbe (0T YpOBHS
CcKaMbh — CM)




McnbiTaHus (TecTbl) Mo BbIGOpy

MpbIKOK B ASIMHY
C MecCTa TOTHKOM
[IByMSl HOramu (cm)

192

213

235

157

173

188

[MogHUMaHne
TynoBuLia 13 no-
JIOXKEHUS Nexa Ha
CMWHe (Kon-BO pa3s
3a 1 MuH)

35

41

51

32

37

45

CKOpOCTHO-
cunoBble
BO3MOX-
HOCTH

MeTaHue cnoptus-
HOro cHapspaa:

Becom 500 r (m)
Becom 700 r (M)

27

30

36

12

22

[MnaBaHue Ha 50 m
(MUH, C)

1:20

1:05

0:49

1:45

1:00

Ctpenbba 13 nosno-
KEHUs cnasa mnm
CTOSA C ornopou
JIOKTEN O CTON UIKn
CTOWKY, AMCTaHLuMS
10 ™M (04KM):

n3 NHeBMaTuye-
CKOWM BUHTOBKM

C OTKPbITbIM MNpPU-
uesnom

WU U3 NHEBMaTK-
YEeCKOM BMHTOBKMU
C AMONTPUYECKUM
npuuenom nméo

15

18

20

25

25

30

15

18

20

25

25

30

Mpuknaa-
Hble
HaBbIKK



OrxoHuaHnue mabn. 2

N¢ HanmeHoBaHue
n/n UcnbiTaHus (Tecta)

HopmaTtuBbl

OHowWwwK

AeBywwKn

®dusnyeckune

YpoBEHb C/OXHOCTH

KauyecTBa,
npuKnagHble

BpoH30BbIN
3HaK
OT/INYMUSA

CepebpsaHbiv
3HaK
oTInYusA

3onoton

oTIn4mna

BpOoH30BbLIN
3HaK
oTAnYusA

3HaK

Cepe6psHbIv
3HaK
oTAnYuA

HaBbIKK
M yMEHUS

3onoton
3HaK
oT/INYUSA

«9NNIEKTPOHHOIo
OpyXuns»

Camo3aluTa 6e3
OPYHKMSA (OYKM)

15—20

21—-25

26—30

15—20

21—-25

26—30

TypucTCKMI noxoq
C NPOBEPKOK Ty-
PUCTCKUX HaBbIKOB
NPOTAXEHHOCTbIO
He MeHee 10 KM
(KoN-BO HaBbIKOB)

KonnyectBo GpU3n4ECKUX
Ka4yecTB, CNOCOOHOCTEN,
NPUKNaAHbIX HAaBbIKOB,
OLleHKa KOTOpbIX HEOO-
XoMma Oss nosiy4eHus
3HaKa otan4unsa Kom-
nneKkca

KonnyecTtBo McnbITaHUM
(TecToB), KOTOpbIE He-
06X0AMMO BbIMOHUTb
0119 NONy4YEeHNs 3HaKa
otnnyua Komnnekca




TABJIMLA 3. HOPMATHBbI UCTMbITAHWI (TECTOB) BCEPOCCUMCKOIO ®U3KY/IbTYPHO-CMTIOPTUBHOIO KOMIMJIEKCA
«TOTOB K TPY]Y N OBOPOHE» (I'TO). CEAbMASA CTYNEHb (OT 18 10 19 JIET BK/IOYUTE/IbHO)

HopmatuBbl
lOHowuH [leBywwKu dusnyeckue
° HaumeHoBaHue Katiectaa,
YpoBeHb CNOXKHOCTU npUKnagHble
n/n UcnbiTaHus (Tecta)
BpoH30BbI | CepebpsaHbIv 3onoton BpoH30BbIN | CepebpsHbIf 3onoton GELELL
3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK n ymenus
oTAnYMA oTAnYMA oTINYUS oTnYUa oTnYUa oTnYma
O6953aTeNbHble UCMbITAHUSA (TECTbI)
1 | ber Ha 60 ™ (c) 8,9 8,4 7,9 10,7 9,9 9,2 CKopocT-
ber Ha 100 m (c) 14,8 14,1 13,2 17,9 16.9 15,8 Hble BO3-
MOXHOCTHU
2 | ber Ha 2 000 m — — — 12:20 11:05 9:40 BbiHoCnHK-
(MuH, c) BOCTb
Ber Ha 3 000 m 15:20 14:10 12:20 — — —
(MUH, C)
ber Ha nbixkax — — — 20:30 18:40 16:40
Ha 3 KM (MUH, C)
ber Ha nblxax 28:00 25:40 23:30 — — —
Ha 5 KM (MWH, C)
Kpocc Ha 3 KM (6er — — — 19:20 17:40 16:10
no nepecevyeHHoOn
MECTHOCTH) (MUH, C)
Kpocc Ha 5 KM (6er 27:00 25:00 23:00 — — —
no nepeceyeHHoOM
MECTHOCTH) (MWUH, C)
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IIpodonscernue maba. 3

HaunmeHoBaHue
ucnbiTaHus (Tecta)

HopmatuBbl

IOHoWwK

[eBywiKkun

YpPOBEHb C/IOXKHOCTHU

BpoH30BbIN
3HaK
oTAnYmUs

Cepeb6psHbIn
3HaK
oTAnYmUs

3onoton

oTIn4mnA

BpoH30BbIN
3HaK
oTINYMUSA

3HaK

CepebpsHblIi
3HaK
oTAnYusA

3onoton
3HaK
oTInYUSA

®dusnyeckue
KayecTBa,
npuKnagHble
HaBbIKU
1 yMeHus

[MoararuBaHmne

U3 BKCa Ha BbICO-
KOW nepeKknaanHe
(Kon-BO pas)

8

12

15 —

[MogTarnBanue
13 BUCa Nexa
Ha HWM3KOWN nepe-
KnaguHe 90 cm
(kon-Bo pa3s)

14

20

PbiBOK rvpu 16 Kr
(kon-Bo pa3s)

14

19

35 —

CrnbaHue v pasru-
6aHue pyK B ynope
Niexka Ha nony (Kon-
BO pa3s)

25

32

43 8

12

17

Cuna

HaknoH Bnepea

13 MOJSIOXKEHMS CTOS
Ha TMMHaCTU4YECKOM
CKambe (0T ypoBHS
CKaMbu — CM)

+6

+8

+13 +7

+9

+16

M6KOCTb
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McnbiTaHus (TecTbl) Mo BbIGOpy

MpbIKOK B ASIMHY
C MecTa TONTHKOM
[IByMSI HOraMu (cm)

192

213

233

157

173

188

MoaHumaHue Tyno-
BULLA M3 MNONOXKe-
HUS NIeXKa Ha CnuHe
(kon-Bo paz 3a 1
MWH)

34

41

51

31

37

45

CKOpPOCTHO-
cunoBble
BO3MOX-
HOCTH

MeTaHune cnopTus-
HOro CHapsaa:

Becom 500 1 (m)
BecoM 700 r (m)

27

29

36

13

16

20

MnaBaHue Ha 50 M
(MUH, C)

1:17

1:03

0:49

1:30

1:16

1:00

Ctpenbba 13 nono-
KEHUSA cnasa unm
CTOS C Ornopou
JIOKTEN O CTON UIn
CTOMKY, AUCTaHUMS
10 M (04KM):
N3 NHeBMaTuye-
CKOW BMHTOBKM
C OTKPbITbIM MpHK-
uenom

WUAN U3 NHEBMATU-
YEeCKOM BUHTOBKM
C AMONTPUYECKUM
npuuenom nnméo

15

18

20

25

25

30

15

18

20

25

25

30

MpuKknaa-
Hble
HaBbIKK
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OrxoHuaHnue maba. 3

N2 HaunmeHoBaHue
n/n ucnbiTaHus (Tecta)

HopmatuBbl

OHoWwK

[eBywiKu

®dusnyeckue

YpOBEHb C/IOXKHOCTHU

Ka4decTBa,
npuUKnagHbie

BpoH30BbIN
3HaK
oTAnYuUsA

Cepeb6psHbIn
3HaK
oTAnYmUs

3onoton
3HaK
oT/INYMSA

BpoH30BbIN
3HaK
oTINYMUSA

CepebpsHbIi
3HaK
oTAnYus

HaBblKH
U yMeHus

3onoton
3HaK
oTInYUSA

«3/IEKTPOHHOIO
OpYKMUS»

Camosaluta 6e3
OPYXKUS (OYKH)

15—20

21—-25

26—30

15—20

21—-25

26—30

TypUCTCKKI Nnoxon
C NPOBEPKOM Ty-
PUCTCKUX HaBbIKOB
NPOTAXEHHOCTbIO
He MeHee 10 KM
(KON-BO HaBbLIKOB)

KonnyectBo dUsnYecKunx
Ka4yecTB, CNOCOBHOCTEN,
NPUKNaaHbIX HaBbIKOB,
OLIeHKa KOTOpbIX HEOO-
XoaMma Anas nosyvyeHms
3HaKa otanyma Kom-
nneKca

KonnuecTBo 1cnblTaHWii
(TecToB), KOTOpblE He-
06X0ANMO BbIMNOMHWUTD
ANA NonyYeHUs 3HaKa
oTiMums Komnnekca
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TABJIMLA 4. HOPMATHBbI UCMbITAHWI (TECTOB) BCEPOCCUMCKOIO ®U3KY/IbTYPHO-CMTIOPTUBHOIO KOMIMJIEKCA
«FOTOB K TPY]Y N OBOPOHE» (I'TO). BOCbMASA CTYNEHb (OT 20 A0 24 JIET BK/TIOYUTEJIbHO)

HopmaTtusbl
My>K4MHbBI JKeHwWuHbI dusnyeckue
2 HaumeHoBaHue Ka'ecrsa,
YpOBEHb C/IOXKHOCTHU npUKNagHble
n/n ucnbiTaHus (Tecta) HABBIKY
BpoH30BbI | CepebpsHbii |  30/0TON BpoH30BbIK | CepebpsHbii | 3on0ToN
3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK n ymenus
oTInYUA oTInYMA oTInYuUs OT/IMYUSA oT/IMYUSA oTINYUA
0O653aTenbHble UCMbITaHUS (TECTbI)
1 | Ber Ha 60 ™ (c) 91 8,5 8,0 111 10,3 9,5 CkopocT-
Hble BO3-
Ber Ha 100 ™ (c) 15,8 14,4 13,9 18,1 17,1 16,2
MOXHOCTU
2 | ber Ha 1 000 m — — — 4:35 4:15 4:00 BbiHOCAK-
(MUH, €) BOCTb
ber Ha 2 000 m — — — 13:25 12:15 10:40
(MUMH, C)
ber Ha 3 000 m 14:40 13:20 12:00 — — —
(MUH, C)
ber Ha nbixax — — — 21:30 19:20 17:50
Ha 3 KM (MUH, C)
ber Ha nbikax 26:30 24:30 21:30 — — —
Ha 5 KM (MWH, C)
Kpocc Ha 3 Kkm (6er — — — 19:35 18:10 17:10
Nno nepece4yeHHomn
MECTHOCTH) (MUH, C)
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IIpodonscernue maba. 4

HopmatuBbl
My>K4MHbBI JKeHwWwuHbI dusnyeckue
Ne HaumeHoBaHue Ka'ecrea,
- YpOBEHb C/I0XKHOCTHU npuKnagHble
n/n ucnbiTaHus (Tecta)
- - - = o = HaBblKU
BpoH30BbIN | CepebpsHbii | 3onoTon BpoH30BbI | CepebpsaHbii | 3onoToi U VYMEHUS
3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK y
oTAn4Yud oTn4yusa oTan4yusa oTIn4und oTIn4und oTAn4yusa

Kpocc Ha 5 km (6er 26:30 24:30 21:30 — — —

no nepecevyeHHoOn

MECTHOCTH) (MWUH, C)
3 | NoararnBaHue U3 BUCA 9 13 16 — — — Cuna

Ha BbICOKOW NepekKna-

OWHe (Kon-Bo pa3s)

[MoararnBaHmne — — — 9 13 19

M3 BUCa JlIEeXKa Ha HU3-

KoM nepeknaanHe 90

CM (Kon-BO pas)

PbIBOK rvpun 16 Kr 20 26 44 — — —

(Kon-Bo pa3s)

CrnbaHue v pasrunba- 27 33 45 9 13 18

HWEe PYK B yrnope fexa

Ha rony (Kos-Bo pas)
4 | HaknoH Bnepeq +6 +8 +13 +11 +16 M6KOCTb

13 MOJSIOKEHMS CTOoS

Ha rMMHaCTU4ECKON

CKambe (0T ypOoBHS

CKaMbl —CM)
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McnbiTaHus (TecTtbl) No BbIGOPY

MpbLIXKOK B AJIMHY
C MecTa TOJT4KOM [BY-
M§ HOoramu (cm)

207

228

224

167

183

198

MNogHmaHue Tyno-
BULLA M3 MONOXKEHUSA
JIeXka Ha crnunHe (KoJi-
BO pa3 3a 1 MWH)

32

38

50

31

36

45

CKopocT-
HO-CH-
NnoBble
BO3MOX-
HOCTH

MeTaHWe CrnopTUBHO-
ro cHapsaga:

BecomM 500 r (M)

Becom 700 r (M)

32

36

38

13

18

22

MnaBaHue Ha 50 m
(MUH, C)

1:15

0:58

0:48

1:28

1:13

0:58

Ctpenbba 13 nono-
KEHUS cUas UK cTos
C OMOPON NOKTEMN

O CTON UK CTOMKY, AUC-

TaHuusa 10 M (04KM):

N3 NHEBMaTUYECKON
BMHTOBKM C OTKpbl-
TbIM NPULIENOM

WIn U3 NHeBMaTu-
YeCKOM BMHTOBKMU
C OMONTPUYECKUM
npuLenom 6o
«3JIEKTPOHHOIO
OpyXuna»

15

18

20

25

25

30

15

18

20

25

25

30

Mpwn-
KnagHble
HaBbIKK
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OrxoHuanue maba. 4

HopmatuBbl
My>K4MHbBI JKeHwWwuHbI dusnyeckue
Ne HaumeHoBaHue Hatecroa,
n/n ucnbiTaHus (Tecta) YpoBeHs cnoHocTH NpUKNANHLIS
BpoH30BbIN | CepebpsHbii | 3onoTon BpoH30BbI | CepebpsaHbii | 3onoToi MH;:::(:H
3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK 3HaK
oTAn4Yud oTn4yusa oTan4yusa oTIn4und oTIn4und oTAn4yusa

Camo3alwuTa 6e3 15—20 21—25 26—30 15—20 21—25 26—30

OPYXMS (OYKM)

TypucTCKMI noxoq 3 5 7 3 5 7

C NMPOBEPKOW TYPUCT-

CKMX HaBbIKOB MpO-

TSXKEHHOCTbIO HEe Me-

Hee 10 KM (Kon-BO

HaBbIKOB)
KonnyectBo dr3n4eCKKX 5 5 6 5 5 6
Ka4yecTs, CNocobHoCTeN,
NPUKNaAHbIX HAaBbIKOB,
OLleHKa KOTopbIX HEOBXO-
OnUMa ang nonyvyeHus 3Ha-
Ka otinyms Komnnekca
KonnyectBo McnbITaHUN 5 5 6 5 5 6

(TectoB), KOTOpble HEOOXO-
[MMO BbIMOAHUTb AN
nony4yeHnss 3HaKa oTIn4us
Komnnekca




